
 
Min is tero  de l l ’ Is t ruz ione,  de l l ’Un ivers i tà  e  de l la  Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

IL DIRIGENTE  

Visto  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante «Riforma del sistema nazionale di istruzione 
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti.»,  art. 1, 
commi 180 e 181, lettera e); 
 

Visto il Decreto legislativo 13 aprile 2017, n° 65 “Istituzione del sistema integrato di educazione e 
di istruzione dalla nascita sino a sei anni, a norma dell’art.1, commi 180 e 181, lettera e), 
della legge 13 luglio 2015, n. 107;   
 

Vista  la nota MIUR AOODPTI prot. n° 404 del 19/02/2018 avente per oggetto:” 
Attuazione del Decreto legislativo 13 aprile 2017, n° 65 “Sistema integrato di 
educazione e di istruzione dalla nascita fino a sei anni”. Primi orientamenti operativi 
per gli Uffici Scolastici Regionali; 

 
Ritenuto di dover procedere alla costituzione dello Staff interno, al fine di realizzare la 

necessaria interazione interistituzionale con i diversi attori del sistema integrato; 
 

DECRETA 

Art.1 – Costituzione dello Staff interno 

Lo Staff interno dell’USR per l’Umbria è così composto:  

o Antonella Iunti  - Dirigente amministrativo USR per l’Umbria 
o Sabrina Boarelli – Dirigente tecnico USR per l’Umbria 
o Anna Pistoletti – Dirigente scolastico comandato presso l’USR per l’Umbria  
o Loretta Rapporti – Docente assegnata ai Progetti nazionali presso l’USR per l’Umbria 
o Tomassini Martina – Funzionario amministrativo USR per l’Umbria 

Art. 2 – Compensi  

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti del suddetto Staff. 

                   Il Dirigente 
   Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000126.01-03-2018


		2018-03-01T09:18:23+0000
	IUNTI ANTONELLA




